
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 19.decembris                                                                             protokols Nr. 27. 
 

LĒMUMS Nr. 24. 

Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības iestādes 

“Ķekavas novada centrālā administrācija” 

nolikumā 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” (turpmāk – Centrālā administrācija) nolikumā (apstiprināts ar Ķekavas 

novada domes 2021.gada 9.jūlija ārkārtas sēdes lēmumu Nr.1 (Protokols Nr.4/2021.)) (turpmāk – 

nolikums), konstatēts: 

1. nolikums ir izdots uz likuma “Par pašvaldībām” normu pamata, kas, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma Pārejas noteikumu 1.punktu, ir zaudējis spēku 2023.gada 1.janvārī;  

2. saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošajiem noteikumiem 

Nr.7/2024 “Ķekavas novada pašvaldības nolikums”, no struktūrvienību saraksta tika izslēgtas 

Baldones pilsētas pārvalde, Baložu pilsētas pārvalde un Daugmales pagasta pārvalde, līdz ar to 

nolikumā nepieciešams precizēt iestādi, kura nodrošina pašvaldības sniegto pakalpojumu 

pieejamību; 

3. līdz ar Pašvaldību likuma spēkā stāšanos, tika likvidēts pašvaldību institucionālais subjekts – 

novada valde, sekojoši nepieciešams precizēt nolikumu;  

4. nepieciešams precizēt Centrālās administrācijas funkcijas un uzdevumus, atbilstoši faktiskajai 

situācijai (interešu pārstāvība tiesā, korupciju novēršanas pamatnosacījumu nodrošināšana, 

civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas jautājumu pašvaldībā organizēšana u.c.); 

5. Centrālās administrācijas Administratīvās pārvaldes uzdevumi un funkcijas tiek papildinātas ar 

jaunu Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļai piekritīgu funkciju - popularizēt 

Ķekavas novada simboliku, veidot vienotu koncepciju simbolikas pielietojumam un sagatavot 

atļaujas simbolikas lietošanai, ievērojot Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvos aktus, 

pašvaldību nolikumu un domes lēmums. Iekļaujot šo funkciju nolikumā, nākotnē nebūs 

nepieciešama Ķekavas novada domes izveidotā Simbolikas komisija; 

6. atbilstoši aktuālajiem spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem izglītības jomā, nolikumā 

nepieciešams papildināt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes funkcijas, kas attiecas uz darbu 

ar Ķekavas novada jaunatni un tās politiku, normatīvajos aktos noteikto metodiskā kultūras 

centra funkciju izpildes nodrošināšanu, bibliotekāro pakalpojumu pieejamības iedzīvotājiem 

koordinēšanu un bibliotēku darbu pārraudzību, kā arī Izglītības likumā noteikto izglītības 

pārvaldes iestādes funkciju īstenošanu; 

7. atbilstoši funkcionālajai piekritībai, nolikumā nepieciešams papildināt Īpašumu pārvades 

funkcijas ar pienākumu – organizēt ielu tirdzniecību un tirgu rīkošanu, kā arī Attīstības un 

būvniecības pārvaldes funkcijas ar funkciju – veicināt uzņēmējdarbības attīstību Ķekavas 

novadā; 

8. ar konkrētajiem grozījumiem, t.sk., tiek precizēts pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada 

veselības un sociālās aprūpes centrs” nosaukums, kā arī veikti citi precizējumi, atbilstoši 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošajiem noteikumiem Nr.7/2024 

“Ķekavas novada pašvaldības nolikums”, un precīzāk nodefinēta redakcija attiecībā uz 

ierobežotas pieejamības vai klasificētu informāciju. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu; 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 12.decembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),  

"Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt grozījumus Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā 

administrācija” nolikumā (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 9.jūlija ārkārtas 

sēdes lēmumu Nr.1 (Protokols Nr.4/2021.)) (pielikumā).  

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 

 


